
 
 

Ordine di servizio n° 103/2022 
 

 

LINEA 95 ROCCABRUNA – DRONERO – BUSCA - CUNEO 
Modifiche di esercizio 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Lunedì 12 Settembre 2022 
 

venga apportata la seguente modifica riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 1837, del Sabato scolastico, in partenza alle ore 13:00 da Cuneo per 
Roccabruna verrà effettuata anche dal Lunedì al Venerdì scolastici, pertanto la corsa 
verrà effettuata dal Lunedì al Sabato scolastici. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Saluzzo, 01 Settembre 2022                                                Bus Company S.r.l.    

CORSA 1837

SABATO x

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

21546 Cuneo ITIS

21611 Cuneo 13.00

20033 Busca 13.33

21516 Busca Corso Giolitti

20422 Busca Corso XXV Aprile 13.35

20420 Busca Piazza Mariano 13.37

20416 San Bernardo 13.45

20415 Bivio San Mauro 13.47

20413 Morra del Villar 13.48

411 Villar San Costanzo 13.50

297 Dronero 14.01

714 Roccabruna 14.05

x   la corsa si effettua nei GIORNI SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

www.buscompany.it 


